Сельское поселение Сингапай
  Нефтеюганский район

   Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2018 № 4

О созыве шестьдесят пятого очередного
заседания Совета поселения I созыва

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования сельского
поселения  Сингапай,  Регламентом  Совета  депутатов  сельского  поселения
Сингапай, утвержденного решением Совета поселения № 1 от 25.10.2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Созвать  шестьдесят  пятое  очередное  заседание  Совета  депутатов
сельского поселения Сингапай первого созыва 12 февраля 2018 года в здании ад-
министрации сельского поселения Сингапай в 18.00 часов.

2.  Утвердить проект повестки дня заседания Совета депутатов сельского по-
селения (прилагается).

3.  Главному специалисту Полухиной Ю.И. заблаговременно довести до све-
дения депутатов настоящее постановление.

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              В.Ю. Куликов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 10.02.2018 № 4

ПРОЕКТ
повестки дня заседания Совета депутатов

сельского поселения Сингапай

1.  Об  отчете  главы  поселения  о  результатах  своей  деятельности,  о
результатах  деятельности  администрации  поселения,  в  том  числе  о  решении
вопросов, поставленных Советом поселения за 2017 год

Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Сингапай   от  26.02.2015  №  34 "О  порядке  и  нормах  расходования  денежных
средств на осуществление отдельных мероприятий по материально-техническому
и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления
сельского поселения Сингапай"

Докладывает: главный бухгалтер Захарова И.Ф.

http://docs.google.com/viewer?url=http://admsingapaj.ru/upload/iblock/e6a/e6a2ed297d0578ae8f9793942f162cee.doc

	2. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 26.02.2015 № 34 "О порядке и нормах расходования денежных средств на осуществление отдельных мероприятий по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай"

		2022-12-16T12:05:23+0500
	Куликов Владимир Юрьевич